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INKLUSIVE BATTERIEN
BATTERIES INCLUDED

INKLUSIVE BATTERIEN
BATTERIES INCLUDED

FULL FUNCTION
Vorwärts, rückwärts sowie links  
und rechts steuerbar.

Controllable forwards,  
backwards, left and right.

FULL FUNCTION
Vorwärts, rückwärts sowie links  
und rechts steuerbar.

Controllable forwards,  
backwards, left and right.

FULL FUNCTION
Vorwärts, rückwärts sowie links  
und rechts steuerbar.

Controllable forwards,  
backwards, left and right.

LiFePO4 POWER
3,2 V - 320 mAh LiFePO4 
3,2 V - 700 mAh LiFePO4 
6,4 V - 700 mAh LiFePO4 
6,4 V - 900 mAh LiFePO4

PORTABLE USB 
TURBO CHARGER

2.4 GHZ FULL FUNCTION BATTERY 
LIZENZ FAHRZEUGE · LICENSE CARS

2.4 GHZ FULL FUNCTION BATTERY 
FAHRZEUGE · CARS

2.4 GHZ FULL FUNCTION LiFePO4
FAHRZEUGE · CARS

STÖRUNGSFREI –  
FREQUENZUNABHÄNGIG
Dank 2,4 GHz Funktechnologie!

INTERRUPTION-FREE – 
FREQUENCY INDEPENDENCE
2.4 GHz RC technology! 

STÖRUNGSFREI –  
FREQUENZUNABHÄNGIG
Dank 2,4 GHz Funktechnologie!

INTERRUPTION-FREE – 
FREQUENCY INDEPENDENCE
2.4 GHz RC technology! 

STÖRUNGSFREI –  
FREQUENZUNABHÄNGIG
Dank 2,4 GHz Funktechnologie!

INTERRUPTION-FREE – 
FREQUENCY INDEPENDENCE
2.4 GHz RC technology! 
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FULL METAL GEAR – PX
Metallgetriebe – PX 

EXTREME SPEED
bis zu 50 km/h · up to 50 km/h

SPRITZWASSERGESCHÜTZT
auf nassem Untergrund.

SPLASH PROOF
on wet ground. 

2.4 GHZ CARRERA® PROFI® RC
FAHRZEUGE · CARS

HIGH END GYRO SYSTEM
Für stabile Fluglage.

For stable flight performance.

2.4 GHZ AIR

STÖRUNGSFREI – 
FREQUENZUNABHÄNGIG
Dank 2,4 GHz Funktechnologie  
für bis zu 16 Fahrzeuge gleichzeitig!

INTERRUPTION-FREE – 
FREQUENCY INDEPENDENCE
2.4 GHz RC technology for up to 16 cars  
at the same time!

STÖRUNGSFREI – 
FREQUENZUNABHÄNGIG
Dank 2,4 GHz Funktechnologie  
für bis zu 16 Fahrzeuge gleichzeitig!

INTERRUPTION-FREE – 
FREQUENCY INDEPENDENCE
2.4 GHz RC technology for up to  
16 cars at the same time!

STÖRUNGSFREI – 
FREQUENZUNABHÄNGIG
Dank 2,4 GHz Funktechnologie für bis zu  
16 Helicopter/Quadrocopter gleichzeitig!

INTERRUPTION-FREE – 
FREQUENCY INDEPENDENCE
2.4 GHz RC technology for up to 16  
helicopters/quadrocopters at the same time!

LiFePO4 POWER
6,4 V - 900 mAh LiFePO4

SPRITZWASSERGESCHÜTZT  
auf nassem Untergrund. 

SPLASH PROOF 
on wet ground.  

DIGITAL PROPORTIONAL 
360° stufenlos steuerbar.  
Reaktion auf die kleinste Bewegung  
des Gas-/Lenkhebels.

360° continuously controllable.  
Reaction to the slightest accelerator 
movement. 

DIGITAL PROPORTIONAL 
360° stufenlos steuerbar.  
Reaktion auf die kleinste Bewegung  
des Gas-/Lenkhebels.

360° continuously controllable.  
Reaction to the slightest accelerator 
movement. 

3-KANAL · 3-CHANNEL 
HELICOPTER
360° stufenlos steuerbar! 
360° continuously controllable!
4-KANAL · 4-CHANNEL 
QUADROCOPTER
360° stufenlos steuerbar! 
360° continuously controllable!

2.4 GHZ DIGITAL PROPORTIONAL 
FAHRZEUGE · CARS
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Turnator
370162052X · p.27

2.4 GHZ PROFI® RC 1:18 

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. · Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted. 
 Not available in US and Canada.  Subject to Licensor Approval

Power Snake
370122001 · p.22

Mario Kart™   
Bumble V, Yoshi

370181065 · K · p.33 

Stunt Dancer
370160128 · p.23

Drift Car
370160139 · p.24 

Turnator 
Glow in the Dark
370162105X · p.26

Red Bull NX2 – PX
370183015 · J · p.11  

Lime Star – PX
370183012 · p.12

Drift Racer -PX
370183021 · p.10 

2.4 GHz D/P 1:162.4 GHz D/P 1:14

2.4 GHZ FF 1:18 2.4 GHZ FF 1:202.4 GHZ FULL FUNCTION 1:16

2.4 GHZ ACTION 1:16 2.4 GHZ ACTION 1:40 2.4 GHZ TURNATOR 1:16 1:40 

Mario Kart™
Mach 8, Mario 

370181066 · K · p.34

Mario Kart™
Mach 8, Luigi 

370181067 · K · p.35
Mario Kart™ · Mario
370200996 · K · p.40

Mario Kart™ · Yoshi
370200997 · K · p.40 

2.4 GHZ ACTION 1:12 

Mario Kart™ · Peach
370200999 · K · p.40

Super Mario Odyssey™  
Scooter, Mario

370200992 · K · p.39

Jeep® Trailcat – PX
370183019 · D · p.12

Ford F-150 Raptor - PX
370183017 · C · p.13

Jeep® Wrangler 
Rubicon

370162122 · D · p.16 
Ford F-150 Raptor
370142042 · C · p.17 

Mini Turnator 360/
Stunt, green

370402003 · p.27
Mini Stunt Dancer
370402006 · p.23 
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Amphi Stunt
370160023 · p.28 

Mini All-Terrain 
Stunt Car

370402007 · p.29 

Peugeot 2008 DKR 16 
Red Bull

370162106X · J · p.19
Mario Kart™, Mario  
370162107X · K · p.32

Red Bull NX1
370162121 · J · p.19 

Speed Phantom 2
370162095X · p.18

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. · Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted. 
 Subject to Licensor Approval ·  Not available outside EU

All-Terrain Stunt Car
370160131 · p.29

Mario Kart™ Mini RC 
Mario-Gold

370430001 · K · p. 36 

Mario Kart™ Mini RC 
Mario

370430002 · K · p. 36 

Mario Kart™ Mini RC
Luigi

370430003 · K · p. 36 

Mario Kart™ Mini RC
Yoshi

370430004 · K · p. 37 

Mario Kart™ Mini RC 
Toad

370430005 · K · p. 37 

2.4 GHZ DIGITAL/PROPORTIONAL 1:16

1:20 2.4 GHZ FULL FUNCTION 1:50

1:40 2.4 GHZ ALL TERRAIN 1:16

Mario Kart™ Mini RC 
Peach

370430006 · K · p. 37 

Mario Kart™  
Circuit Special, 
Mario – Racer

370200990 · K · p.38
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2.4 GHZ FULL FUNCTION BATTERY 1:16

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. · Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted. 
 Not available outside EU

2.4 GHZ BATTERY OPERATED 1:16

2.4 GHZ AIR

1:18

1:18 1:20

1:24

Dino Car
370160136 · p.46 

Mini Mario -Copter 
370503024 · K · p.41

Super Mario™ – 
Flying Cape Mario 
370501032 · K · p.42

Super Mario™ – 
Flying Yoshi 

370501033 · K · p.43

Buggy, green
370160014 · p.59 

4WD Truck Buggy
370160015 · p.60 

RC Race Buggy, red
370160012 · p.59 

Hell Rider
370160011 · p.60

RC Race Buggy, blue
370180013 · p.61 

Red Hunter
370180012 · p.61

Desert Buggy
370240002 · p.62

Glow Storm
370501039 · p.69

Passion Impact
370160132 · p.46

Passion Cruiser
370160134 · p.47

Rock Cruiser
370160133 · p.47

Red Bull RC2 
370201058 · J · p.49 

Ford F-150 Raptor 
370181069 · C · p.48

Fire Racer 2
370201060 · p.50

Motion Copter
370503026 · p.66 

Quadrocopter X1 
370503013X · p.68

Quadrocopter Police 
370503014X · p.68
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1:20 2.4 GHZ RC FIRST - BATTERY 1:18

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
   Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted.

2.4 GHZ AIR

1:402.4 GHZ BATTERY OPERATED 1:24

FIRST Dump Truck
370181077 · p. 54 

FIRST Fire Engine
370181075 · p. 56 

FIRST Racer
370181073 · p. 57 

Turnator Atom
370240003 · p.63

Short Truck Buggy
370240001 · p.63

Track2Wheel Car
370240005 · p.62 

Green Chopper II
370501027X · p.70

Orange Sply II
370501028X · p.70

Neon Storm
370501034X · p.69

Red Bull 
Bell Cobra TAH-1F 
370501040 · R · p.71

Green Lizzard II
370201055 · p.51

FIRST Backhoe Loader
370181076 · p. 55 
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Top Speed für extremen 
Fahrspaß – mit den 

ferngesteuerten 
Profi RC Fahrzeugen. 

Top Speed for extreme driving fun –
with the remote-controlled  

Profi RC models.

ALLRADANTRIEBALLRADANTRIEB
Für perfektes Vorankommen auf  
der Straße und im Gelände.  

4-WHEEL DRIVE4-WHEEL DRIVE
For perfect driving in rough  
terrain and on the road. 

METALLGETRIEBE – PXMETALLGETRIEBE – PX
Präzises, verschleißarmes 
Antriebssystem.

FULL-METAL-GEAR– PXFULL-METAL-GEAR– PX
Precise, low-wear drive system. 

HIGH-TECH BATTERIE  HIGH-TECH BATTERIE  
TECHNOLOGIE TECHNOLOGIE (LiFePo4)(LiFePo4)  
Ausgelegt für High-Performance,  
sicher und ausdauernd!

HIGH-TECH BATTERY  HIGH-TECH BATTERY  
TECHNOLOGY TECHNOLOGY (LiFePo4)(LiFePo4)    
Set up for safe and long-lasting  
high performance! 

READY TO RUNREADY TO RUN
Fahrspaß von der ersten Sekunde an.  
Fahrzeug, Controller, Batterie und je  
nach Modell Hochleistungs-Akku und 
Ladegerät – alles in einer Packung.

Ready to run is all about driving fun from the 
very first second. A car, controller, battery and  
depending on the model, a high performance 
power pack and a charger – all in one set. 

2,4 GHZ TECHNOLOGIE2,4 GHZ TECHNOLOGIE
Dank 2,4 GHz Funktechnologie stö- 
rungsfrei und frequenzunabhängig  
für bis zu 16 Fahrzeuge gleichzeitig!

2.4 GHZ TECHNOLOGY2.4 GHZ TECHNOLOGY
2.4 GHz RC technology for interruption-free 
and frequency-independent operation for up  
to 16 cars at the same time!

DIGITAL PROPORTIONAL DIGITAL PROPORTIONAL 
360° stufenlos steuerbar.  
Reaktion auf die kleinste Bewegung  
des Gas-/Lenkhebels.

360° continuously controllable. Reaction 
to the slightest accelerator movement. 

ÖLDRUCKSTOSS-    ÖLDRUCKSTOSS-    
DÄMPFERDÄMPFER
Für perfekte Straßenlage auf  
jedem Untergrund.  

OIL SHOCKSOIL SHOCKS
For perfect road holding n every underground.

PROFI

8

OIL



SPRITZWASSER- SPRITZWASSER- 
GESCHÜTZTGESCHÜTZT
Spritzwassergeschützt 
auf nassem Untergrund.

SPLASH PROOFSPLASH PROOF
Splash proof on wet ground.

9

EXTREME SPEEDEXTREME SPEED
SPITZENGESCHWINDIGKEITSPITZENGESCHWINDIGKEIT

5050KM/HKM/H

BIS ZU · UP TOBIS ZU · UP TO

3131MPHMPH
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology1:18 Akku

Battery

Fahrzeuglänge
Size

approx. 
27,5 cm · 10.83 inch

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

up to 
50 km/h · 31.07 mph

Frequenz
Frequency 2.4 GHz Ladezeit*

Recharging time* ≈ 80 minutes

Alter
Age

14+ Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time up to 15 minutes

Steuerung
Steering Digital Proportional

2.4 GHz D/P

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted.

6,4 V - 1300mAh LiFePO4

# 370600052· 2x AA

# 370410271

USB
# 370600054

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)

DRIFT RACER – PX  DRIFT RACER – PX  
Item-No. : 370183021 Item-No. : 370183021 
Packaging unit : 2 pc. / cartonPackaging unit : 2 pc. / carton

NEWNEW

10

HIGH  HIGH  
PERFORMANCE  PERFORMANCE  

DRIFTINGDRIFTING
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

1:18 Akku
Battery

Fahrzeuglänge
Size

approx. 
27,5 cm · 10.83 inch

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

up to 
50 km/h · 31.07 mph

Frequenz
Frequency 2.4 GHz Ladezeit*

Recharging time* ≈ 80 minutes

Alter
Age 14+ Konfiguration

Configuration
Ready to Run incl.  
controller batteries

Laufzeit
Running time up to 15 minutes

Steuerung
Steering Digital Proportional

2.4 GHz D/P 6,4 V - 1300mAh LiFePO4

# 370600052· 2x AA

# 370410271

USB
# 370600054

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)

RED BULL NX2 – PX  RED BULL NX2 – PX  
Item-No. : 370183015 · J Item-No. : 370183015 · J 
Not available in US and Canada Not available in US and Canada 
Packaging unit : 2 pc. / cartonPackaging unit : 2 pc. / carton
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Official 
Red Bull
licensed product

5050
3131MPHMPH

KM/HKM/H

BIS ZU · UP TOBIS ZU · UP TO

EXTREME SPEEDEXTREME SPEED
SPITZEN- SPITZEN- 

GESCHWINDIGKEITGESCHWINDIGKEIT
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* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)

# 370410271

Maßstab
Scale

Technologie
Technology1:18 Akku

Battery

Fahrzeuglänge
Size

approx. 
27,5 cm · 10.83 inch

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

up to 
50 km/h · 31.07 mph

Frequenz
Frequency 2.4 GHz Ladezeit*

Recharging time* ≈ 80 minutes

Alter
Age 14+ Konfiguration

Configuration
Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time up to 15 minutes

Steuerung
Steering Digital Proportional

2.4 GHz D/P 6,4 V - 1300mAh LiFePO4

# 370600052· 2x AA

USB
# 370600054

LIME STAR – PX  LIME STAR – PX  
Item-No. : 370183012Item-No. : 370183012
Packaging unit : Packaging unit : 
2 pc. / carton2 pc. / carton

JEEPJEEP®® TRAILCAT – PX  TRAILCAT – PX 
Item-No. : 370183019 · DItem-No. : 370183019 · D
Packaging unit : Packaging unit : 
2 pc. / carton2 pc. / carton

12
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FORD F-150 RAPTOR – PX  FORD F-150 RAPTOR – PX  
Item-No. : 370183017 · CItem-No. : 370183017 · C
Packaging unit : 2 pc. / carton    Packaging unit : 2 pc. / carton    
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5050
3131MPHMPH

KM/HKM/H

BIS ZU · UP TOBIS ZU · UP TO

EXTREME SPEEDEXTREME SPEED
SPITZEN- SPITZEN- 

GESCHWINDIGKEITGESCHWINDIGKEIT



DIGITAL PROPORTIONAL 
360° stufenlos steuerbar.  
Reaktion auf die kleinste Bewegung  
des Gas-/Lenkhebels.

360° continuously controllable. Reaction 
to the slightest accelerator movement. 

AUTO OFF
Automatische Abschaltung von  
Controller und Fahrzeug nach  
30 Minuten Stillstand.

Controller and car switch off auto- 
matically after 30 minutes of standstill.  

Die ferngesteuerten Fahrzeuge 
bringen jede Menge Spaß und 

Action im Gelände!
The radio-controlled RC cars bring lots  

of fun and action in the terrain!

DIGITAL PROPORTIONAL

SPRITZWASSER- 
GESCHÜTZT
Spritzwassergeschützt 
auf nassem Untergrund.

SPLASH PROOF
Splash proof on wet ground.

HIGH-TECH BATTERIE  
TECHNOLOGIE (LiFePo4) 
Ausgelegt für High-Performance,  
sicher und ausdauernd!

HIGH-TECH BATTERY  
TECHNOLOGY (LiFePo4)  
Set up for safe and long-lasting  
high performance! 

READY TO RUN
Fahrspaß von der ersten Sekunde an.  
Fahrzeug, Controller, Batterie und je  
nach Modell Hochleistungs-Akku und 
Ladegerät – alles in einer Packung.

Ready to run is all about driving fun from the 
very first second. A car, controller, battery and  
depending on the model, a high performance 
power pack and a charger – all in one set. 

2,4 GHZ TECHNOLOGIE
Dank 2,4 GHz Funktechnologie stö- 
rungsfrei und frequenzunabhängig  
für bis zu 16 Fahrzeuge gleichzeitig!

2.4 GHZ TECHNOLOGY
2.4 GHz RC technology for interruption-free 
and frequency-independent operation for up  
to 16 cars at the same time!

14



DIGITAL PROPORTIONAL 
CONTROLLER
Für noch präziseres Fahren  
und Lenken.

For even more precise driving and steering.

15



Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Fahrzeuglänge
Size

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency 2.4 GHz Ladezeit*

Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering Digital Proportional

2.4 GHz D/P

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted.

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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up to 40 minutes

≈ 80 minutes

6,4 V - 900 mAh LiFePO4

# 370600051· 2x AAA

USB
# 370600054

# 370410509

6+

NEWNEW

approx. 
34,5 cm · 13.58 inch

up to 
20 km/h · 13 mph

JEEPJEEP®® WRANGLER RUBICON CAMOUFLAGE WRANGLER RUBICON CAMOUFLAGE
Item-No. : 370162122 · D  Item-No. : 370162122 · D  
Packaging unit : 2 pc. / cartonPackaging unit : 2 pc. / carton

1:16
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16



Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Fahrzeuglänge
Size

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency 2.4 GHz Ladezeit*

Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl.  
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering Digital Proportional

2.4 GHz D/P

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted.

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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6+ up to 40 minutes

≈ 80 minutes

6,4 V - 900 mAh LiFePO4

# 370600051· 2x AAA

USB
# 370600054

up to 
18 km/h · 12 mph

# 370410508

C
A

R
S

 1
:1

4

1:14

approx. 
40 cm · 15.75 inch

FORD F-150 RAPTOR – WHITEFORD F-150 RAPTOR – WHITE
Item-No. : 370142042 · C  Item-No. : 370142042 · C  
Packaging unit : 2 pc. / cartonPackaging unit : 2 pc. / carton

NEWNEW

17



Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Fahrzeuglänge
Size

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency 2.4 GHz Ladezeit*

Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering Digital Proportional

2.4 GHz D/P

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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S

up to 40 minutes

≈ 80 minutes

6,4 V - 900 mAh LiFePO4

# 370600051· 2x AAA

USB
# 370600054

approx. 
32,5 cm · 12.79 inch

up to 
20 km/h · 13 mph

SPEED PHANTOM 2SPEED PHANTOM 2
Item-No. : 370162095XItem-No. : 370162095X
Packaging unit : 4 pc. / carton    Packaging unit : 4 pc. / carton    

1:16

C
A

R
S

 1
:1

6

6+

# 370410508
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency

Ladezeit*
Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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up to 40 minutes

≈ 80 minutes

USB  
# 370600054 

2.4 GHz D/P

Digital Proportional

2.4 GHz

Ready to Run incl. 2x AAA 
controller batteries

6,4 V - 900 mAh LiFePO4  
# 370600051

Fahrzeuglänge
Size (approx.)

6+

C
A

R
S

 1
:1

6

35,5 cm · 13.98 inch 
33 cm · 12.99 inch

up to 
20 km/h · 13 mph

RED BULL NX1 RED BULL NX1 
Item-No. : 370162121 · J Item-No. : 370162121 · J 
EU/CH Only EU/CH Only 
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton

1:16

PEUGEOT 08 DKR 16PEUGEOT 08 DKR 16
RED BULL RED BULL 

Item-No. : 370162106X · JItem-No. : 370162106X · J
Packaging unit : 2 pc. / carton    Packaging unit : 2 pc. / carton    

# 370410508

19

Official 
Red Bull
licensed products



* gilt nicht für 370402003, 370402006, 370402007

Willkommen in der Action und 
Turnator Familie – hier herrscht 

Akrobatik der Superlative!
Welcome to the Action and Turnator-family –  

it‘s time to enjoy superlative acrobatics!

ACTION & TURNATOR

AUTO OFF
Automatische Abschaltung von  
Controller und Fahrzeug nach  
30 Minuten Stillstand.

Controller and car switch off auto- 
matically after 30 minutes of standstill.  

SPRITZWASSER- 
GESCHÜTZT
Spritzwassergeschützt 
auf nassem Untergrund.

SPLASH PROOF
Splash proof on wet ground.

HIGH-TECH BATTERIE  
TECHNOLOGIE (LiFePo4)* 
Ausgelegt für High-Performance,  
sicher und ausdauernd!

HIGH-TECH BATTERY  
TECHNOLOGY (LiFePo4) * 
Set up for safe and long-lasting  
high performance! 

READY TO RUN
Fahrspaß von der ersten Sekunde an.  
Fahrzeug, Controller, Batterie und je  
nach Modell Hochleistungs-Akku und 
Ladegerät – alles in einer Packung.

Ready to run is all about driving fun from the 
very first second. A car, controller, battery and  
depending on the model, a high performance 
power pack and a charger – all in one set. 

2,4 GHZ TECHNOLOGIE
Dank 2,4 GHz Funktechnologie stö- 
rungsfrei und frequenzunabhängig  
für bis zu 16 Fahrzeuge gleichzeitig!

2.4 GHZ TECHNOLOGY
2.4 GHz RC technology for interruption-free 
and frequency-independent operation for up  
to 16 cars at the same time!

360° FLIP ACTION STUNTS
Präzise 360° Steuerung: Beide  
Achsen getrennt steuerbar für 360°  
Flip Action Stunts in alle Richtungen – 
maximaler Fahrspaß ist garantiert!

Precise 360° control: Both axles can be 
controlled separately for 360° flip action 
stunts in all directions, guaranteeing great 
driving thrills! 

20
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Fahrzeuglänge
Size

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency 2.4 GHz Ladezeit*

Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

2.4 GHz D/P

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)

Q
U

A
D

R
O

C
O

P
T

E
R

S
H

E
L

IC
O

P
T

E
R

S

6+

6,4 V - 900mAh LiFePO4

# 370600051· 2x AAA

USB
# 370600054

≈ 80 minutes

up to 20 minutes

Differential Steering

up to 
15 km/h · 9.32 mph

open 	 ~ 36,5 cm·14.37 in. 
closed	~ 28,5 cm·11.22 in. 

1:12

POWER SNAKEPOWER SNAKE
Item-No. : 370122001Item-No. : 370122001
Packaging unit : Packaging unit : 
2 pc. / carton2 pc. / carton

C
A

R
S

 1
:1

2

# 370900052

22
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency

Ladezeit*
Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted.

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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6+ up to 20 minutes

≈ 50 minutes 
≈ 80 minutes

USB # 370600057 
USB # 370600054

MINI STUNT DANCER MINI STUNT DANCER 
Item-No. : 370402006  Item-No. : 370402006  
Packaging unit :  Packaging unit :  
6 pc. / carton    6 pc. / carton    
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2.4 GHz D/P

Differential Steering

2.4 GHz

Ready to Run incl. controller 
batteries 2x AAA

1:40 
1:16

Fahrzeuglänge
Size (approx.)

C
A

R
S

 1
:1

6

up to 
12 km/h · 7.5 mph

15,4 cm · 6.06 inch 
24,5 cm · 9.65 inch

# 370410500 # 370410382

3,2 V - 700mAh LiFePO4·# 370600050 
6,4 V - 700mAh LiFePO4·# 370600053

STUNT DANCER STUNT DANCER 
Item-No. : 370160128Item-No. : 370160128
Packaging unit : Packaging unit : 
4 pc. / carton4 pc. / carton        

NEWNEW
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Fahrzeuglänge
Size

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency 2.4 GHz Ladezeit*

Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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6+

1:16

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted.

up to 20 minutes

≈ 50 minutes

USB # 370600054

6,4 V 700mAh 
#370600053 · 2x AAA

Full Function

2.4 GHz Full Function

up to 
20 km/h · 12.4 mph

approx. 
27 cm · 10.63 inch

DRIFT CARDRIFT CAR
Item-No. : 370160139  Item-No. : 370160139  
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton

# 370410501

NEWNEW
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Fahrzeuglänge
Size

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency 2.4 GHz Ladezeit*

Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

2.4 GHz D/P

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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6+

6,4 V - 900mAh LiFePO4

# 370600051· 2x AAA

USB
# 370600054

1:16

≈ 80 minutes

up to 20 minutes

Differential Steeringapprox. 
27,5 cm · 10.83 inch

up to 
20 km/h · 13 mph

TURNATOR - GLOW IN THE DARKTURNATOR - GLOW IN THE DARK
Item-No. : 370162105X Item-No. : 370162105X 
Packaging unit : 2 pc. / cartonPackaging unit : 2 pc. / carton

# 370410504
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360° FLIP  360° FLIP  
ACTION ACTION 
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* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Frequenz
Frequency

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Akku
Battery

Ladegerät
Charger

Ladezeit*
Recharging time*

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

Geschwindigkeit
Speed (up to)

Fahrzeuglänge
Size (approx.)

MINI TURNATOR MINI TURNATOR 
Item-No. : 370402003 · green · 1:40Item-No. : 370402003 · green · 1:40
Packaging unit : 6 pc. / cartonPackaging unit : 6 pc. / carton

# 370900051

TURNATOR TURNATOR 
Item-No. : 370162052X Item-No. : 370162052X 
Packaging unit : 2 pc. / carton    Packaging unit : 2 pc. / carton    

# 370410512

2.4 GHz

Ready to Run incl. 2x AAA
controller batteries6+

Differential Steering

2.4 GHz D/P
2.4 GHz

20 km/h · 13 mph 
15 km/h · 9.32 mph

27,5 cm · 10.83 inch 
11,5 cm · 4.53 inch

up to 20 minutes

≈ 80 minutes 
≈ 40 minutes

USB # 370600054 
USB charger cable # 370600026

6,4 V - 900 mAh LiFePO4 # 370600051 
3,7 V - 250 mAh Li-Po # 370600027

1:16 
1:40
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360° FLIP  360° FLIP  
ACTION ACTION 
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Fahrzeuglänge
Size

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency 2.4 GHz Ladezeit*

Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

2.4 GHz D/P

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted.

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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6+

1:16

≈ 50 minutes

USB
# 370600057Differential Steering

C
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S

 1
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6

up to 20 minutes

up to 
10 km/h · 6.2 mph

approx. 
24 cm · 9.45 inch

AMPHI STUNTAMPHI STUNT
Item-No. : 370160023  Item-No. : 370160023    
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton

3,2 V - 700mAh LiFePO4

# 370600050· 2x AAA

# 370410394

NEWNEW
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Ladegerät
Charger

Frequenz
Frequency

Ladezeit*
Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted.

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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6+

2.4 GHz D/P

Differential Steering

2.4 GHz ≈ 80 minutes
≈ 50 minutes

USB # 370600054
USB # 370600057

Geschwindigkeit
Speed (up to)

Fahrzeuglänge
Size (approx.)

1:16
1:40

C
A

R
S

 1
:1

6

up to 30 minutes
up to 20 minutes

10 km/h · 6.2 mph
12 km/h · 7.5 mph

22 cm · 8.66 inch
14,5 cm · 5.71 inch

ALL-TERRAIN ALL-TERRAIN 
STUNT CAR STUNT CAR 
Item-No. : 370160131Item-No. : 370160131
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton

MINI ALL-TERRAIN MINI ALL-TERRAIN 
STUNT CAR STUNT CAR 
Item-No. : 370402007  Item-No. : 370402007    
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton

NEWNEW# 370410500# 370410382

6,4 V - 700mAh LiFePO4 #370600053 
3,2 V - 700mAh LiFePO4 #370600050 

Ready to Run incl. 2x AAA
controller batteries
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SUPER MARIO™  &  MARIO KART™

2,4 GHZ TECHNOLOGIE
Dank 2,4 GHz Funktechnologie  
störungsfrei und frequenz- 
unabhängig!

2.4 GHZ TECHNOLOGY
2.4 GHz RC technology for  
interruption-free and  
frequency-independent  
operation!

READY TO FLY
Flugspaß von der ersten Sekunde an.  
Flugobjekt, Controller, Batterie und je  
nach Modell Hochleistungs-Akku und  
Ladegerät – alles in einer Packung.

Ready to fly is all about flying fun from the very 
first second. A flying object, controller, battery  
and depending on the model, a high performance 
power pack and a charger – all in one set.

READY TO RUN
Fahrspaß von der ersten Sekunde an. 
Fahrzeug, Controller, Batterie und je  
nach Modell Hochleistungs-Akku und  
Ladegerät – alles in einer Packung.

Ready to run is all about driving fun from the 
very first second. A car, controller, battery and 
depending on the model, a high performance 
power pack and a charger – all in one set. 

Erlebe actionreiche Abenteuer  
mit Mario, Luigi und Freunden.

Experience action-packed adventures  
with Mario, Luigi and friends.

30
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MARIO KART™MARIO KART™
MARIO – RACE KART WITH SOUNDMARIO – RACE KART WITH SOUND

Item-No. : 370162107X · KItem-No. : 370162107X · K
Packaging unit : 2 pc. / cartonPackaging unit : 2 pc. / carton

Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Fahrzeuglänge
Size

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency 2.4 GHz Ladezeit

Recharging time

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering Digital Proportional

2.4 GHz D/P

# 370410510

1:16

6+ up to 40 minutes

≈ 80 minutes

approx. 
35 cm · 13.78 inch

up to 
20 km/h · 13 mph

USB #370600054

6,4 V 700mAh 
#370600053 · 2x AAA

C
A

R
S

 1
:1

6
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 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted.

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Fahrzeuglänge
Size

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency

Ladezeit*
Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

6+

1:18

up to 20 minutes

Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz ≈ 50 minutes

3,2 V - 700 mAh LiFePO4

# 370600050· 2x AAA

USB
# 370600057

approx. 
25,5 cm · 10.04 inch

up to 
9 km/h · 5.59 mph

# 370410389

MARIO KART™  MARIO KART™  
BUMBLE V, YOSHIBUMBLE V, YOSHI

Item-No. : 370181065 · K  Item-No. : 370181065 · K    
Packaging unit : 4 pc. / carton    Packaging unit : 4 pc. / carton    

NEWNEW
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* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Fahrzeuglänge
Size

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency

Ladezeit*
Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

6+

1:16

up to 20 minutes

Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz ≈ 80 minutes

# 370900049

3,2 V - 700 mAh LiFePO4

# 370600050· 2x AAA

USB
# 370600057

approx. 
26 cm · 10.24 inch

up to 
9 km/h · 5.59 mph

MARIO KART™ MARIO KART™ 
MACH 8, MARIOMACH 8, MARIO

Item-No. : 370181066 · K Item-No. : 370181066 · K 
Packaging unit : Packaging unit : 
4 pc. / carton4 pc. / carton
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Fahrzeuglänge
Size

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency

Ladezeit*
Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

6+

1:16

up to 20 minutes

Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz ≈ 80 minutes

# 370900049

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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6

MARIO KART™ MARIO KART™ 
MACH 8, LUIGI MACH 8, LUIGI 

Item-No. : 370181067 · K Item-No. : 370181067 · K 
Packaging unit : Packaging unit : 
4 pc. / carton 4 pc. / carton 

3,2 V - 700 mAh LiFePO4

# 370600050· 2x AAA

USB
# 370600057

approx. 
26 cm · 10.24 inch

up to 
9 km/h · 5.59 mph
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* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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Technologie
Technology

Frequenz
Frequency

Ladezeit*
Recharging time*

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted.

Fahrzeuglänge
Size

Geschwindigkeit
Speed

Alter
Age 6+

up to 7 minutes

≈ 20 minutes

C
A

R
S

 1
:5

0

Batterie für Fahrzeug
Battery for car

Batterie für Controller         
Battery for controller

NEWNEW

USB charger cable

3,7 V - 40 mAh Li-Po 
2x AAA

MARIO KART™ MINI RCMARIO KART™ MINI RC
K · Packaging unit : K · Packaging unit : 2424 pc. / carton  pc. / carton 

approx. 
6,2 cm · 4.44 inch

up to 
5 km/h

MARIO - GOLDMARIO - GOLD
Item-No. : 370430001 · K Item-No. : 370430001 · K 

MARIO MARIO 
Item-No. : 370430002 · K Item-No. : 370430002 · K 

LUIGI LUIGI 
Item-No. : 370430003 · K Item-No. : 370430003 · K 

# 370410513
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* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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Technologie
Technology

Frequenz
Frequency

Ladezeit*
Recharging time*

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz

Fahrzeuglänge
Size

Geschwindigkeit
Speed

Alter
Age 6+

up to 7 minutes

≈ 20 minutes

C
A

R
S

 1
:5

0

YOSHI YOSHI 
Item-No. : 370430004 · K Item-No. : 370430004 · K 

TOAD TOAD 
Item-No. : 370430005 · K Item-No. : 370430005 · K 

PEACH PEACH 
Item-No. : 370430006 · K Item-No. : 370430006 · K 

Batterie für Fahrzeug
Battery for car

Batterie für Controller         
Battery for controller USB charger cable

3,7 V - 40 mAh Li-Po 
2x AAA

approx. 
6,2 cm · 4.44 inch

up to 
5 km/h

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted. ·  Subject to licensor approval 37
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* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)

Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Fahrzeuglänge
Size

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency

Ladezeit*
Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

6+ up to 20 minutes

Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz ≈ 50 minutes
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1:20 Batterie für Fahrzeug
Battery for car

USB
# 370600057

3,2 V - 700 mAh LiFePO4

# 370600050· 2x AAA

MARIO KART™  MARIO KART™  
CIRCUIT SPECIAL, MARIO CIRCUIT SPECIAL, MARIO 

Item-No. : 370200990 · K  Item-No. : 370200990 · K  
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton  

approx. 
25 cm · 9.84 inch

up to 
9 km/h · 5.59 mph

Ladegerät
Charger
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SUPER MARIO ODYSSEY™ SUPER MARIO ODYSSEY™ 
SCOOTER, MARIOSCOOTER, MARIO

Item-No. : 370200992 · K Item-No. : 370200992 · K 
Packaging unit : 4 pc. / carton    Packaging unit : 4 pc. / carton    

# 370410389

Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Fahrzeuglänge
Size

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency

Ladezeit*
Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

6+

Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz ≈ 50 minutes

up to 35 minutes

USB
# 370600065

3,2 V - 320 mAh LiFePO4

# 370600064· 2x AAA

approx. 
20 cm · 7.87 inch

1:20

up to 
9 km/h · 5.59 mph

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included) 39
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Fahrzeuglänge
Size

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

6+

Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz

MARIO KART™MARIO KART™
PEACH – QUADPEACH – QUAD
Item-No. : 370200999 · KItem-No. : 370200999 · K
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton  

MARIO KART™MARIO KART™
MARIO – QUADMARIO – QUAD
Item-No. : 370200996 · K Item-No. : 370200996 · K 
Packaging unit: 4 pc. / cartonPackaging unit: 4 pc. / carton  

MARIO KART™ MARIO KART™ 
YOSHI – QUADYOSHI – QUAD
Item-No. : 370200997 · K Item-No. : 370200997 · K 
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton  

up to 35 minutes

approx. 
19,5 cm · 7.7 inch

1:20

# 370900049

up to 
9 km/h · 5.59 mph

2x 1,5 V Micro AAA

4x 1,5 V Micro AAA
Batterie für Fahrzeug
Battery for car

Batterie für Controller         
Battery for controller
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MARIO KART™MARIO KART™
PEACH – QUADPEACH – QUAD
Item-No. : 370200999 · KItem-No. : 370200999 · K
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton  

Technologie
Technology

Akku
Battery

Ladegerät
Charger

Frequenz
Frequency 2.4 GHz

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering Digital Proportional

2.4 GHz D/PRotordurchmesser
Rotor diameter

Verwendungsbereich
Purpose

Ladezeit
Recharging time

Ready to Fly incl. 
controller batteries

# 370401023

up to 5 minutes

≈ 60 minutes

3,7 V - 430 mAh Li-Po
# 370410379 · 2x AA

Portable USB Charger 
# 370410045

8+

Größe
Size

House and garden

MINI MARIO-COPTERMINI MARIO-COPTER
Item-No. : 370503024 · K Item-No. : 370503024 · K 
Easy-Motor-Exchange-SystemEasy-Motor-Exchange-System
Packaging unit : 6 pc. / carton Packaging unit : 6 pc. / carton 

approx. 
5,5 cm · 2.17 inch

approx. 16,5 x 16,5 cm 
6.5 x 6.5 inch 
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Technologie
Technology

Akku
Battery

Ladegerät
Charger

Frequenz
Frequency 2.4 GHz

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering Digital Proportional

2.4 GHz D/PRotordurchmesser
Rotor diameter

Verwendungsbereich
Purpose

Ladezeit
Recharging time

Ready to Fly incl. 
controller batteries up to 5 minutes

≈ 30 minutes

3,7 V - 180 mAh Li-Po
# 370410064 · 2x AAA

USB charger cable
# 370410065 

8+

Indoor

approx. 
19,5 cm · 7.68 inch

approx. 
10 cm · 3.94 inch

# 370401019

Figurlänge
Size

SUPER MARIO™ SUPER MARIO™ 
FLYING CAPE MARIOFLYING CAPE MARIO

Item-No. : 370501032 · KItem-No. : 370501032 · K
Packaging unit : Packaging unit : 
10 pc. / carton10 pc. / carton
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Technologie
Technology

Akku
Battery

Ladegerät
Charger

Frequenz
Frequency 2.4 GHz

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering Digital Proportional

2.4 GHz D/PRotordurchmesser
Rotor diameter

Verwendungsbereich
Purpose

Ladezeit
Recharging time

Ready to Fly incl. 
controller batteries up to 5 minutes

≈ 30 minutes

3,7 V - 180 mAh Li-Po
# 370410064 · 2x AAA

USB charger cable
# 370410065 

8+

Indoor

approx. 
19,5 cm · 7.68 inch

approx. 
10 cm · 3.94 inch

# 370401019

SUPER MARIO™SUPER MARIO™
FLYING YOSHIFLYING YOSHI

Item-No. : 370501033 · KItem-No. : 370501033 · K
Packaging unit : Packaging unit : 
10 pc. / carton 10 pc. / carton 

Figurlänge
Size
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FULL FUNCTION

FULL FUNCTION
Vorwärts, rückwärts sowie links 
und rechts steuerbar.
Controllable forwards, ackwards, 
left and right.

Die Fahrzeuge der  
Carrera RC Full Function Linie  

sind echte Kraftpakete!
Welcome the ultra-powerful models of  

the Carrera RC Full Function line!

READY TO RUN
Fahrspaß von der ersten Sekunde an.  
Fahrzeug, Controller, Batterie und je  
nach Modell Hochleistungs-Akku und 
Ladegerät – alles in einer Packung.

Ready to run is all about driving fun from the 
very first second. A car, controller, battery and  
depending on the model, a high performance 
power pack and a charger – all in one set. 

2,4 GHZ TECHNOLOGIE
Dank 2,4 GHz Funktechnologie stö- 
rungsfrei und frequenzunabhängig  
für bis zu 16 Fahrzeuge gleichzeitig!

2.4 GHZ TECHNOLOGY
2.4 GHz RC technology for interruption-free 
and frequency-independent operation for up  
to 16 cars at the same time!

HIGH-TECH BATTERIE  
TECHNOLOGIE (LiFePo4) 
Ausgelegt für High-Performance,  
sicher und ausdauernd!

HIGH-TECH BATTERY  
TECHNOLOGY (LiFePo4)  
Set up for safe and long-lasting  
high performance! 
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Ladegerät
Charger

Frequenz
Frequency

Ladezeit*
Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted.

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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6+

1:16

2.4 GHz ≈ 80 minutes

6,4 V - 900mAh LiFePO4

# 370600051· 2x AAA

USB
# 370600054

up to 30 minutes 
up to 20 minutes

2.4 GHz 
2.4 GHz Full Function

Geschwindigkeit
Speed (up to)

Fahrzeuglänge
Size (approx.)

15 km/h · 9.3 mph
20 km/h · 13 mph

31 cm · 12.20 inch
29 cm · 11.42 inch

PASSION IMPACT PASSION IMPACT 
Item-No. : 370160132 Item-No. : 370160132 
Packaging unit : Packaging unit : 
2 pc. / carton2 pc. / carton
Warehouse OnlyWarehouse Only

DINO CAR DINO CAR 
Item-No. : 370160136  Item-No. : 370160136  
Packaging unit : Packaging unit : 
2 pc. / carton2 pc. / carton# 370900052 # 370410382

Differential Steering
Full Function

NEWNEW

46
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Fahrzeuglänge
Size

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency

Ladezeit*
Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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6+

1:16

Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz

USB
# 370600054

≈ 50 minutesup to 
18 km/h · 12 mph

PASSION IMPACT PASSION IMPACT 
Item-No. : 370160132 Item-No. : 370160132 
Packaging unit : Packaging unit : 
2 pc. / carton2 pc. / carton
Warehouse OnlyWarehouse Only

6,4 V - 700 mAh LiFePO4

# 370600053· 2x AAA

# 370410382

approx. 
27 cm · 10.63 inch

up to 30 minutes

ROCK CRUISERROCK CRUISER
Item-No. : 370160133 · b/g Item-No. : 370160133 · b/g 
Warehouse OnlyWarehouse Only
Packaging unit : 2 pc. / carton    Packaging unit : 2 pc. / carton    

PASSION CRUISERPASSION CRUISER
Item-No. : 370160134 · blue Item-No. : 370160134 · blue 
Packaging unit : Packaging unit : 
2 pc. / carton2 pc. / carton
Warehouse OnlyWarehouse Only
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Fahrzeuglänge
Size

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency

Ladezeit*
Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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up to 20 minutes

Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz
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8

8+

≈ 50 minutes

FORD F-150 RAPTORFORD F-150 RAPTOR
Item-No. : 370181069 · b/w · CItem-No. : 370181069 · b/w · C
Packaging unit : 4 pc. / carton    Packaging unit : 4 pc. / carton    

1:18

# 370410388

approx. 
27 cm · 10.63 inch

up to 
25 km/h · 15 mph

USB
# 370600054

6,4 V - 700 mAh LiFePO4

# 370600053· 2x AAA
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Fahrzeuglänge
Size

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency

Ladezeit*
Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz

C
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up to 20 minutes14+

approx. 
27 cm · 10.63 inch

1:20

up to 
25 km/h · 15 mph

# 370410388

RED BULL RC2RED BULL RC2
Item-No. : 370201058 · J · EU/ CH OnlyItem-No. : 370201058 · J · EU/ CH Only
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton

≈ 50 minutes

USB
# 370600054

6,4 V - 700 mAh LiFePO4

# 370600053· 2x AAA
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Fahrzeuglänge
Size

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency

Ladezeit*
Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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up to 20 minutes

Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz
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8+

FIRE RACER 2FIRE RACER 2
Item-No. : 370201060 Item-No. : 370201060 
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton

1:20

# 370410388

approx. 
27 cm · 10.63 inch

up to 
25 km/h · 15 mph ≈ 50 minutes

USB
# 370600054

6,4 V - 700 mAh LiFePO4

# 370600053· 2x AAA
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Akku
Battery

Fahrzeuglänge
Size

Ladegerät
Charger

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency

Ladezeit*
Recharging time*

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

* �bei Verwendung von USB 3.0 bzw.  1A Netzteil (nicht enthalten) 
using USB 3.0 or  1A supply (not included)
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6+

up to 
12 km/h · 7.5 mph

up to 20 minutes

Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz

# 370410389

≈ 50 minutes

USB charger cable
# 370600057

3,2 V - 700mAh LiFePO4

# 370600050· 2x AAA

approx. 
28 cm · 11.02 inch

1:20
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0

GREEN LIZZARD IIGREEN LIZZARD II
Item-No. : 370201055 Item-No. : 370201055 
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton
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CARRERA FIRST

Absoluter Fahr- und 
Konstruktionsspaß  

für Kinder ab 3 Jahren.  
Great driving and construction fun 

for kids from 3 years of age.

DER CONTROLLER WIRD ZUM 
AKKUSCHRAUBER.
Für kreatives und spannendes Schrauben  
am Fahrzeug. 

THE CONTROLLER BECOMES A 
CORDLESS SCREWDRIVER.
For creative and exciting screwing on the car.

POWER UNIT UND BIT 
SIND ABNEHM- UND 
ZUSAMMENBAUBAR. 

POWER UNIT AND BIT ARE 
REMOVEABLE AND CAN BE 
ASSEMBLED. 
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POWER UNIT WIRD IN DAS 
FAHRZEUG EINGEBAUT.

THE POWER UNIT IS INSTALLED  
IN THE CAR.

LOS GEHT DER FAHRSPASS!

LET´S START THE DRIVING FUN!
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Fahrzeuglänge
Size

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted.
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up to 20 minutes

Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz

Batterie für Fahrzeug
Battery for car

Batterie für Controller
Battery for controller

3+

up to 
5 km/h · 3.11 mph

1:18

2x 1,5V Micro AAA

3x 1,5V Micro AAA

approx. 
25,4 cm · 10.00 inch

FIRST DUMP TRUCKFIRST DUMP TRUCK
Item-No. : 370181077  Item-No. : 370181077  
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton

NEWNEW

# 370410507
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Fahrzeuglänge
Size

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted.
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up to 20 minutes

Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz

Batterie für Fahrzeug
Battery for car

Batterie für Controller
Battery for controller

3+

up to 
5 km/h · 3.11 mph

1:18

FIRST BACKHOE LOADERFIRST BACKHOE LOADER
Item-No. : 370181076  Item-No. : 370181076  
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton

2x 1,5V Micro AAA

3x 1,5V Micro AAA

approx. 
40,7 cm · 16.02 inch

# 370410507

NEWNEW
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Fahrzeuglänge
Size

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted.
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up to 20 minutes

Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz

Batterie für Fahrzeug
Battery for car

Batterie für Controller
Battery for controller

3+

up to 
5 km/h · 3.11 mph

1:18

# 370410507

2x 1,5V Micro AAA

3x 1,5V Micro AAA

approx. 
25,4 cm · 10.00 inch

FIRST FIRE ENGINEFIRST FIRE ENGINE
Item-No. : 370181075  Item-No. : 370181075  
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton

NEWNEW
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Fahrzeuglänge
Size

Geschwindigkeit
Speed

Frequenz
Frequency

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted.
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up to 20 minutes

Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz

Batterie für Fahrzeug
Battery for car

Batterie für Controller
Battery for controller

3+

up to 
5 km/h · 3.11 mph

1:18

# 370410503

FIRST RACERFIRST RACER
Item-No. : 370181073  Item-No. : 370181073  
Packaging unit : 6 pc. / cartonPackaging unit : 6 pc. / carton

NEWNEW

2x 1,5V Micro AAA

3x 1,5V Mignon AA

approx. 
26,6 cm · 10.47 inch
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Auspacken und los gehts 
mit den Ready to Run RC 

Fahrzeugen inkl. Batterien. 
Unpack and drive off with the ready  

to race RC cars incl. batteries. 

BATTERY OPERATED 

READY TO RUN
Fahrspaß von der ersten Sekunde an.  
Fahrzeug, Controller, Batterie und je  
nach Modell Hochleistungs-Akku und 
Ladegerät – alles in einer Packung.

Ready to run is all about driving fun from the 
very first second. A car, controller, battery and  
depending on the model, a high performance 
power pack and a charger – all in one set. 

2,4 GHZ TECHNOLOGIE
Dank 2,4 GHz Funktechnologie stö- 
rungsfrei und frequenzunabhängig  
für bis zu 16 Fahrzeuge gleichzeitig!

2.4 GHZ TECHNOLOGY
2.4 GHz RC technology for interruption-free 
and frequency-independent operation for up  
to 16 cars at the same time!

FULL FUNCTION
Vorwärts, rückwärts sowie links 
und rechts steuerbar.
Controllable forwards,backwards, 
left and right.
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Frequenz
Frequency

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Steuerung
Steering

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted.
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Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz

Batterie für Fahrzeug
Battery for car

Batterie für Controller
Battery for controller

Geschwindigkeit
Speed (up to)

Fahrzeuglänge
Size (approx.) 2x 1,5 V Mignon AA

5x 1,5 V Mignon AA 
4x 1,5 V Mignon AA

8+
6+

28 cm · 11.02 inch 
30 cm · 11.81 inch

12 km/h · 7.5 mph
9 km/h · 5.6 mph

# 370980004

Batterie für Controller
Battery for controller

Geschwindigkeit
Speed (up to)

Fahrzeuglänge
Size (approx.)

NEWNEW
BUGGY, GREEN BUGGY, GREEN 

Item-No. : 370160014 Item-No. : 370160014 
Packaging unit : Packaging unit : 
4 pc. / carton 4 pc. / carton 

NEWNEW
RC RACE BUGGY, RED RC RACE BUGGY, RED 

Item-No. : 370160012  Item-No. : 370160012  
Packaging unit : Packaging unit : 
4 pc. / carton 4 pc. / carton # 370410398
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Frequenz
Frequency

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Steuerung
Steering

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted.
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Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz

Batterie für Fahrzeug
Battery for car

Batterie für Controller
Battery for controller

Geschwindigkeit
Speed (up to)

Fahrzeuglänge
Size (approx.)

8+
6+

# 370410505 # 370980004

2x 1,5 V Micro AAA 
2x 1,5 V Mignon AA

6x 1,5 V Mignon AA 
4x 1,5 V Mignon AA

16 km/h · 9.9 mph
9 km/h · 5.6 mph

30 cm · 11.81 inch 

4WD TRUCK BUGGY 4WD TRUCK BUGGY 
Item-No. : 370160015 Item-No. : 370160015 
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton

1:16

NEWNEW

HELL RIDER HELL RIDER 
Item-No. : 370160011Item-No. : 370160011
Packaging unit : Packaging unit : 
4 pc. / carton4 pc. / carton
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Maßstab
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Technologie
Technology

Frequenz
Frequency

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Steuerung
Steering
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Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz

Batterie für Fahrzeug
Battery for car

Batterie für Controller
Battery for controller

Geschwindigkeit
Speed (up to)

Fahrzeuglänge
Size (approx.) 2x 1,5 V Mignon AA

C
A

R
S

 1
:1

8

# 370980004

3x 1,5 V Micro AAA 
4x 1,5 V Mignon AA

6+

9 km/h · 5.6 mph

25,3 cm · 9.96inch 

RACE BUGGY, BLUE RACE BUGGY, BLUE   
Item-No. : 370180013  Item-No. : 370180013  
Packaging unit : Packaging unit : 
4 pc. / carton4 pc. / carton

1:18

NEWNEW
RED HUNTER RED HUNTER 

Item-No. : 370180012Item-No. : 370180012
Packaging unit : Packaging unit : 
4 pc. / carton4 pc. / carton
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Maßstab
Scale

Technologie
Technology

Frequenz
Frequency

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Ready to Run incl. 
controller batteries

Steuerung
Steering

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted.

Q
U

A
D

R
O

C
O

P
T

E
R

S
H

E
L

IC
O

P
T

E
R

S

2.4 GHz

Batterie für Fahrzeug
Battery for car

Batterie für Controller
Battery for controller

Geschwindigkeit
Speed (up to)

Fahrzeuglänge
Size (approx.)

C
A

R
S

 1
:2

0

Differential Steering
Full Function

2.4 GHz

8+
6+

2x 1,5 V Mignon AA

4x 1,5 V Mignon AA

12 km/h · 7.5 mph 
9 km/h · 8.6 mph

16 cm · 6.30 inch 
25 cm · 9.96 inch 

TRACK2WHEEL CAR TRACK2WHEEL CAR 
Item-No. : 370240005  Item-No. : 370240005  
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton

1:40
1:24

# 370410502 NEWNEW

DESERT BUGGY DESERT BUGGY 
Item-No. : 370240002Item-No. : 370240002
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton

# 370980001
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Ready to Run incl. 
controller batteries
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Full Function

2.4 GHz Full Function

2.4 GHz

Batterie für Fahrzeug
Battery for car

Batterie für Controller
Battery for controller

Geschwindigkeit
Speed (up to)

Fahrzeuglänge
Size (approx.) 2x 1,5 V Mignon AA

C
A

R
S

 1
:2

4

4x 1,5 V Micro AAA
3x 1,5 V Micro AAA

6+

12 km/h · 7.5 mph
14 km/h · 9 mph

16 cm · 6.3 inch 
21 cm · 8.27 inch

SHORT TRUCK BUGGY SHORT TRUCK BUGGY 
Item-No. : 370240001Item-No. : 370240001
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton

TURNATOR ATOM TURNATOR ATOM 
Item-No. : 370240003Item-No. : 370240003
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton

1:24

# 370980001# 370980002
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360° FLIP  360° FLIP  
ACTION ACTION 
STUNTSSTUNTS



QUADROCOPTER·HELICOPTER

HIGH END GYRO  
SYSTEM
Für stabile Fluglage.
For stabile flight performance. 

EASY-MOTOR-
EXCHANGE-SYSTEM
2 Ersatzmotoren zum einfachen 
Austausch enthalten.**

2 spare motors for easy  
exchange included.**

AUTO-START & LANDE 
FUNKTION
AUTO-START & 
LANDING FUNCTION

BEGINNER/ADVANCED  
MODE
Dank Beginner-Advanced Schalter  
ideal geeignet für Einsteiger und 
Fortgeschrittene.* 
Ideally suited for beginner or expert  
thanks to Beginner-Advanced switch.*

READY TO FLY
Flugspaß von der ersten Sekunde an. 
Flugobjekt, Controller, Batterie und je  
nach Modell Hochleistungs-Akku und  
Ladegerät – alles in einer Packung.

Ready to fly is all about flying fun from the very 
first second. A flying object, controller, battery 
and depending on the model, a high performance 
power pack and a charger – all in one set.

2,4 GHZ TECHNOLOGIE
Dank 2,4 GHz Funktechnologie  
störungsfrei und frequenzunabhängig  
für bis zu 16 Helicopter/Quadrocopter 
gleichzeitig!

2.4 GHZ TECHNOLOGY
2.4 GHz RC technology for interruption-free and 
frequency-independent operation for up to 16 
helicopters/quadrocopters at the same time!

*	 gilt nicht für · not valid for 370503026
**	 gilt nicht für · not valid for 370501039, 370501040, 370501027, 370501028X, 370501034X, 370503024, 370503026

Erobere die Lüfte mit den 
ferngesteuerten Quadrocoptern 
und Helicoptern von Carrera RC! 

Conquer the skies with the remote- 
controlled quadrocopters and helicopters  

from Carrera RC!

DIGITAL PROPORTIONAL 
360° stufenlos steuerbar.  
Reaktion auf die kleinste Bewegung  
des Gashebels.

360° continuously controllable. Reaction 
to the slightest accelerator movement. 
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ADVANCEDBEGINNER

30% /60 % /100 %

AUTO



ROTOR- 
SCHUTZKÄFIG*
ROTOR- 
PROTECTION-CAGE*
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Technologie
Technology

Akku
Battery

Ladegerät
Charger

Frequenz
Frequency 2.4 GHz

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering Digital Proportional

2.4 GHz D/P

 Vorläufiges Modell · Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
Preliminary model. Subject to technical and design-related changes. Errors excepted.
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Rotordurchmesser
Rotor diameter

Größe
Size

Verwendungsbereich
Purpose Outdoor Ladezeit

Recharging time ≈ 60 minutes

Ready to Fly incl. 
controller batteries

3,7 V 430mAh Li-Po
# 370410379 
3,7 V - 150 mAh Li-Po

up to 5 minutes

USB
# 370410145 

approx. 
7 cm · 2.76 inch

12+

approx. 17 x 17 cm 
6.69 x 6.69 inch

MOTION COPTERMOTION COPTER
Item-No. : 370503026  Item-No. : 370503026  
Packaging unit : 6 pc. / cartonPackaging unit : 6 pc. / carton

NEWNEW

# 370410399

66

3D LED light

AUTO

BEGINNER

PROFESSIONAL



+

–

+

–

–

–

++

+

C
A

R
S

Q
U

A
D

R
O

C
O

P
T

E
R

S
H

E
L

IC
O

P
T

E
R

S

GESTENSTEUERUNG GESTENSTEUERUNG 
GESTURE CONTROLGESTURE CONTROL

HOCH / RUNTER HOCH / RUNTER 
UP / DOWNUP / DOWN

VORWÄRTS / RÜCKWÄRTS VORWÄRTS / RÜCKWÄRTS 
FORWARD / BACKWARDFORWARD / BACKWARD
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Technologie
Technology

Akku
Battery

Ladegerät
Charger

Frequenz
Frequency 2.4 GHz

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering Digital Proportional

2.4 GHz D/PRotordurchmesser

Verwendungsbereich
Purpose Outdoor Ladezeit

Recharging time

Ready to Fly incl. 
controller batteries

approx. 
5,7cm · 2.24 inch

Größe
Size

12+ up to 8 minutes

≈ 80 minutes

USB charger cable
# 370410145 

3,7 V 380mAh Li-Po)
# 370410144 · 2x AA

QUADROCOPTER X1 QUADROCOPTER X1 
Item-No. : 370503013X Item-No. : 370503013X 
Easy-Motor-Exchange-SystemEasy-Motor-Exchange-System
Packaging unit : 6 pc. / carton    Packaging unit : 6 pc. / carton    

QUADROCOPTER POLICE QUADROCOPTER POLICE 
Item-No. : 370503014X Item-No. : 370503014X 
Easy-Motor-Exchange-SystemEasy-Motor-Exchange-System
Packaging unit : 6 pc. / cartonPackaging unit : 6 pc. / carton

# 370410386

17,7 x 16,9 cm · 6.97 x 6.65 inch
18,2 x 17,1 cm · 7.17 x 6.73 inch
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Technologie
Technology

Akku
Battery

Ladegerät
Charger

Frequenz
Frequency 2.4 GHz

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering Digital Proportional

2.4 GHz D/PRotordurchmesser

Verwendungsbereich
Purpose Outdoor Ladezeit

Recharging time

Ready to Fly incl. 
controller batteries

Rotor diameter

approx. 30 cm 

11.8 inch

NEON STORMNEON STORM
Item-No. : 370501034XItem-No. : 370501034X
Packaging unit : 4 pc. / carton    Packaging unit : 4 pc. / carton    

GLOW STORMGLOW STORM
Item-No. : 370501039 Item-No. : 370501039 
Packaging unit : 4 pc. / cartonPackaging unit : 4 pc. / carton

12+ up to 8 minutes

≈ 80 minutes

USB charger cable
# 370410148 

3,7 V - 850 mAh Li-Po
# 370410095 · 2x AA

# 370410387
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AUTO

LED 
LIGHT

Leuchtet im Dunkeln
Glow in the dark function
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Technologie
Technology

Akku
Battery

Ladegerät
Charger

Frequenz
Frequency 2.4 GHz

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering Digital Proportional

2.4 GHz D/P

C
A

R
S

Rotordurchmesser

Verwendungsbereich
Purpose

Ladezeit
Recharging time

Ready to Fly incl. 
controller batteries

Rotor diameter

8+

approx. 18 cm · 7.1 inch

approx. 18 cm 

ORANGE SPLY IIORANGE SPLY II
Item-No. : 370501028XItem-No. : 370501028X
Packaging unit : Packaging unit : 
6 pc. / carton    6 pc. / carton    

GREEN CHOPPER IIGREEN CHOPPER II
Item-No. : 370501027XItem-No. : 370501027X
Packaging unit : Packaging unit : 
6 pc. / carton6 pc. / carton

up to 6 minutes

≈ 30 minutes

USB charger cable
# 370410065 

3,7 V - 150 mAh Li-Po
# 370410064 · 4x AA

Indoor

# 370410387
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Technologie
Technology

Akku
Battery

Ladegerät
Charger

Frequenz
Frequency 2.4 GHz

Alter
Age

Konfiguration
Configuration

Laufzeit
Running time

Steuerung
Steering Digital Proportional

2.4 GHz D/P

C
A

R
S

Rotordurchmesser

Verwendungsbereich
Purpose

Ladezeit
Recharging time

Ready to Fly incl. 
controller batteries

Rotor diameter

# 370410387

RED BULL BELL COBRA TAH-1F RED BULL BELL COBRA TAH-1F 
Item-No. : 370501040 · R Item-No. : 370501040 · R 
Packaging unit :  Packaging unit :  
4 pc. / carton4 pc. / carton

approx. 25 cm · 9.84 inch

approx. 25 cm 

12+ up to 5 – 7 minutes

≈ 80 minutes

USB charger cable
# 370410101 

3,7 V - 300 mAh Li-Po
2x AA

Outdoor
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Carrera RC Zubehör wird in Headercard Verpackung geliefert. · Carrera RC accessories delivered in packaging header card.

2.4 GHZ DIGITAL PROPORTIONAL LiFePO4 Standard 2.4 GHZ FULL FUNCTION LiFePO4 Standard

2.4 GHZ DIGITAL PROPORTIONAL LiFePO4 Tuning

LiFePO4 Akku
LiFePO4 battery

6,4 V - 900 mAh

Art.Nr. · Item no.
370600051

LiFePO4 Akku
LiFePO4 battery

6,4 V - 1300 mAh

Art.Nr. · Item no.
370600052

1A USB-Ladekabel
1A USB cable

1A USB-Ladekabel
1A USB cable

Schnelllade-Set
Quick Charger Set

Schnelllade-Set
Quick Charger Set

Art.Nr. · Item no. ·   
370600071 

Art.Nr. · Item no. ·   
370600071 

  Verfügbarkeiten regionsabhängig · Availability depends on the region
  Symbolabbildung! · Symbolic image only!

2.4 GHZ CARRERA® PROFI® RC LiFePO4 Standard

2.4 GHZ CARRERA® PROFI® RC LiFePO4 Tuning

Art.Nr. · Item no.
370600054

Art.Nr. · Item no.
370600054

für · for
6,4 V - 900 mAh
LiFePO4 Akku
LiFePO4 battery

für · for
6,4 V - 1300 mAh
LiFePO4 Akku
LiFePO4 battery

LiFePO4 Akku
LiFePO4 battery

LiFePO4 Akku
LiFePO4 battery

LiFePO4 Akku
LiFePO4 battery

LiFePO4 Akku
LiFePO4 battery

3,2 V - 700 mAh

6,4 V - 700 mAh

6,4 V - 900 mAh

3,2 V - 320 mAh

Art.Nr. · Item no.
370600050

Art.Nr. · Item no.
370600053

Art.Nr. · Item no.
370600051

Art.Nr. · Item no.
370600064

USB-Netzadapter GS
5 V – 2,4 A
          +
USB-Ladekabel für 
6,4 V LiFePO4 Akku

USB-Netzadapter GS
5 V – 2,4 A
          +
USB-Ladekabel für 
6,4 V LiFePO4 Akku

1A1A

USB mains adapter GS
5 V – 2,4 A
          +
USB cable for
6,4 V LiFePO4 battery

USB mains adapter GS
5 V – 2,4 A
          +
USB cable for
6,4 V LiFePO4 battery

2,4A2,4A
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ALLES AUF EINEN BLICK
Sie möchten wissen, welches Zubehör zu welchem Carrera 
RC Modell passt oder benötigen weitere Infos zu den 
verfügbaren Ersatzteilen? Dann besuchen Sie unsere 
Rubrik „Zubehör“ und holen sich alle wichtigen Details auf 
einen Blick unter carrera-toys.com

A COMPLETE OVERVIEW
Do you want to know which accessories match which 
Carrera RC cars or do you need more info on available 
spare parts? Go to the ‚accessories‘ section and get 
a comprehensive overview of all the most important 
details at carrera-toys.com

2.4 GHZ FULL FUNCTION LiFePO4 Standard

2.4 GHZ FULL FUNCTION LiFePO4 Tuning

2.4 DP QUADROCOPTER & HELICOPTER Standard   

2.4 DP QUADROCOPTER & HELICOPTER Standard   

Li-Po Akku
Li-Po battery

3,7 V - 380 mAh

Art.Nr. · Item no.
370410144

 Verfügbarkeiten regionsabhängig ·  Availability depends on the region ·   Symbolabbildung! · Symbolic image only!
 Carrera RC Quadrocopter Ersatzteile werden in Plastikbeutel mit Label geliefert. · Carrera RC Quadrocopter spare parts delivered in labelled plastic bag.

Li-Po Akku
Li-Po battery

3,7 V - 430 mAh

für · for 	 370503023 + 
	 370503024

für · for 	 370503013X +	
	 370503014X 

Art.Nr. · Item no.
370410379

Art.Nr. · Item no. ·   
370600070 

Schnelllade-Set
Quick Charger Set

1A USB-Ladekabel
1A USB cable

Art.Nr. · Item no.
370600057

für · for
3,2 V - 700 mAh
LiFePO4 Akku
LiFePO4 battery

0,5 A USB-Ladekabel
0,5 A USB cable

Art.Nr. · Item no.
370600065

für · for
3,2 V - 320 mAh
LiFePO4 Akku
LiFePO4 battery

USB-Netzadapter GS
5 V – 1 A
          +
USB-Ladekabel für 
3,2 V LiFePO4 Akku

Ladegerät
Charger

Ladegerät
Charger

Art.Nr. · Item no.
370410148

Art.Nr. · Item no.
370410065

Ladegerät
Charger

Art.Nr. · Item no.
370410145

für · for
3,7 V - 380 mAh
3,7 V - 430 mAh
Li-Po Akku
Li-Po battery

für · for
3,7 V - 850 mAh 
Li-Po Akku
Li-Po battery

für · for
3,7 V - 150 mAh
Li-Po Akku
Li-Po battery

1A

0,5A

USB mains adapter GS
5 V – 1 A
          +
USB cable for
3,2 V LiFePO4 battery

1A
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Front- und Bremslichter
Front and Brake Light

Power Seilwinde
mit bis zu 2,5 kg Zugkraft
Power Winch
with up to 2.5 kg towing capacity

3D-Looping-Funktion
in alle Richtungen per Knopfdruck
3D Looping Function 
in all directions at the press of a button

Easy-Motor-Exchange-System
inkl. 2 Ersatzmotoren 
Easy-Motor-Exchange-System 
incl. 2 spare motors

Automatische Höhenkontrolle
Automatic height control

Sound Funktion
Sound function

Metallgetriebe
präzises verschleißarmes Antriebssystem
Full-Metal-Gear 
precise, low-wear drive system

Antikollisionsfunktion
Anti-Collision Function

Antikollisionsfunktion
Anti-Collision Function

Blinkendes Blaulicht
Flashing Police Lights 

Allradantrieb
4-Wheel Drive

Auto-Start & Lande-Funktion
Auto Start and Landing Function

Dynamische Figurbewegung
Figur legt sich beim Lenken dynamisch in die 
jeweilige Fahrt-richtung
Body Tilting Action – Tilting Action Effect

LED Lichter
LED lights

Skala zur Erkennung des 
Schwierigkeitsgrades
Scale for determining the level of difficulty

LIZENZEN · LICENSES 

Titel/cover: 	 K
Seite/page 7: 	 R 
Seite/page 8 - 9: 	 C, J 
Seite/page 14 - 15: 	D, J 
Seite/page 30 - 31: 	K
Seite/page 44 - 45: 	C, J
Seite/page 64 - 65: 	R
Back:		  K

Technische und designbedingte Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. · Subject to technical and design-related changes. Errors excepted.

LIZENZEN · LICENSES
C	 �Ford Motor Company 

Trademarks and Trade 
Dress used under license 
to Stadlbauer Marketing + 
Vertrieb GmbH

D	 �Jeep, the Jeep grille and 
related logos, vehicle model 
names and trade dress are 
trademarks of FCA US LLC 
and used under license by Stadlbauer 
Marketing + Vertrieb GmbH.  
© 2020 FCA US LLC. 

J	 �Red Bull® Marks are licensed by   
Red Bull GmbH/Austria

K	 �TM & © 2020 Nintendo.  
All Rights Reserved.

R	 �Red Bull® Marks and The Flying Bulls Logo 
are licensed by Red Bull GmbH/Austria
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AUSTRIA
Stadlbauer Marketing + Vertrieb GmbH
Rennbahn Allee 1 
5412 Puch / Salzburg · Austria
Phone	+43 662 88 921-0
Fax	 +43 662 88 921-512
Web	 www.carrera-toys.com

GERMANY
Stadlbauer Marketing + Vertrieb GmbH
Rennbahn Allee 1 
5412 Puch / Salzburg · Austria
Phone	+49 911 7099-0
Fax	 +49 911 7099-119
Web	 www.carrera-toys.com

HONG KONG
Stadlbauer (HK) Ltd.
Room 1917, North Tower 
Concordia Plaza
1 Science Museum Road 
Tsimshatsui East, Kowloon · Hong Kong
Phone	+852 2722 0620
Fax	 +852 2367 0792 
Web	 www.carrera-toys.com

USA / CANADA 
Carrera of America Inc.
Suite 307N · 197 Route 18 South 
New Brunswick, NJ 08816 · USA
Phone	+1 609 409 8510
Fax	 +1 609 409 8610
Email	 reception@carrera-toys.com
Web	 www.carrera-toys.com

DENMARK / SWEDEN / 
NORWAY / FINLAND / ICELAND
Stadlbauer Marketing + Vertrieb GmbH
Rennbahn Allee 1 
5412 Puch / Salzburg · Austria 
Email	 pablo.juan@carrera-toys.com 
Web	 www.carrera-toys.com

BENELUX
Stadlbauer Marketing + Vertrieb GmbH
Rennbahn Allee 1
5412 Puch / Salzburg · Austria
Phone	+31 165 630 880
Email	 sales-benelux@carrera-toys.com
Web	 www.carrera-toys.com
Service: 
Phone	+31 641 414 868
Email	 service.benelux@carrera-toys.com 

FRANCE
Stadlbauer Marketing + Vertrieb GmbH
21 B, Route Nationale
Domaine de Ĺ Hancardrie
59320 Ennetieres-En-Weppes · France 
Phone	+33 3 20384893
Fax	 +33 3 20384893
Email	 carrera-toys@orange.fr
Web	 www.carrera-toys.com 

SPAIN / PORTUGAL 
Stadlbauer Marketing + Vertrieb GmbH
Rennbahn Allee 1 
5412 Puch / Salzburg · Austria   
Email	 contacto@carrera-toys.com 
Web	 www.carrera-toys.com 
Service:	  
Phone	+34 663433504
Email	 serviciotecnico@carrera-toys.com 

ITALY
Stadlbauer Marketing + Vertrieb GmbH
Rennbahn Allee 1 
5412 Puch / Salzburg · Austria
Web	 www.carrera-toys.com 
Service:
Phone	+39 388 4275395
Email	 assistenzacarrera@radiokontrol.it 
Web	 www.radiokontrol.it

LATIN AMERICA
Stadlbauer Marketing + Vertrieb GmbH
Rennbahn Allee 1 
5412 Puch / Salzburg · Austria
Email	 pablo.juan@carrera-toys.com
Web	 www.carrera-toys.com 
Service:
Email 	 serviciotecnico@carrera-toys.com

POLAND
Stadlbauer Sp. z o.o. 
ul. Migdalowa 4 
02-796 Warszawa · Poland
Phone	+48 22 645 14 20
Fax	 +48 22 645 14 21
Email	 office@stadlbauer-toys.pl
Web	 www.carrera-toys.com
Service:
REKMAN B2B IT 
Ul. Europejska 4, Magnice
55-040 Kobierzyce · Poland
Mobile	+48 515-056-296
Phone	+48 71 393 78 10
Email	 serwis-carrera@rekman.com.pl

C A R R E R A  D I S T R I B U T O R S :

AUSTRALIA
Zimbler Pty Ltd.
369-371 Rossmoyne Street 
Thombury, Victoria 3071 · Australia 
Phone	+61 3 84811000 
Fax	 +61 3 94972311  
Email	 sales@zimbler.com.au 
Web	 www.zimbler.com.au 

AZERBAIJAN
Zeta 
6th Floor, Azure Business Center, 
15 Nobel Avenue, 
1025 Baku · Azerbaijan 
Phone	+994 12 404 1338 
Email	 logistic@zeta.az 
Web	 www.zeta.az 

BULGARIA
Enarxis Dynamic Media Ltd. 
22 Lozenets Street 
1421, Sofia · Bulgaria 
Phone	+35 9886333443 
Email	 info@enarxis.eu 
Web	 www.enarxis.eu

CHINA
Dongguan Ultimate Racing Union 
Comercial Comp. Ltd.
Room 110, Tower 1, German Centre, 
88 Keyuan Road, 
(Zhangjiang Hi-Tech Park), Pudong,  
201203 Shanghai · China
Phone	+86 21 53821692
Email	 eddychan@wowgame.com.cn
Web	 www.wowgame.net.cn 

CZECH REPUBLIC
ConQuest Entertainment a.s. 
Kolbenova 961/27d 
19000 Praha 9 · Czech Republic 
Phone	+420 284 000 111 
Fax	 +420 284 000 101 
Email	 radim.kalo@conquest.cz 
Web	 www.cqe.cz 

ESTONIA
Anvol Ltd.
Madikse 7, 
74114 Maardu · Estonia 
Phone	+372 63 88 100
Fax	 +372 63 88 101
Email	 anvol@anvol.eu
Web	 www.anvol.eu

GREECE / CYPRUS
Enarxis Dynamic Media Ltd. 
68, Llia Lliou Street 
Neos Kosmos
11 744 Athens · Greece 
Phone	+30 2109011900 
Fax	 +30 2109028700 
Email	 info@enarxis.eu 
Web	 www.enarxis.eu 

HONG KONG
Yu Lee Company Limited 
Rm.1801-5, 18/F., King Palace Plaza, 
52A Sha Tsui Road, 
Tsuen Wan · Hong Kong 
Phone	+852 2408 8310
Fax	 +852 2407 4591
Email	 raymond@yu-lee.com
Web	 www.wowgame.net.cn

HUNGARY
ConQuest Entertainment a.s. 
Kolbenova 961/27d 
19000 Praha 9 · Czech Republic 
Phone	+420 284 000 120
Email	 miklos.bereczk@cqe.hu
Web	 www.cqe.hu  

INDONESIA 
PT. Toys Games Indonesia
Gedung Kawan Lama Lt. 7 Jl. 
Puri Kencana No. 1 Kembangan 
Jakarta Barat · Indonesia
Phone	 +62  21 583 58155
Email	 haryanto.halim@toyskingdom.co.id 
Web	 www.toyskingdom.co.id 

ISRAEL
Top Play Israel (T.P.I) Ltd. 
Po. Box 7823 Kiryat Matalon
Petach-Tikva, 49250 · Israel
Phone	+972 3 9323767
Fax	 +972 3 9086074
Email	 top-play@012.net.il 
Web	 www.TopPlay-Toys.co.il

JAPAN 
Kyosho Corporation 
Atsugi AXT Main Tower 7F 
3050 Okata Atsugi, 
Kanagawa 243-0021 · Japan
Phone	+81 462294462
Fax	 +81 462299252 
Email	 kyosho-toy@kyosho.co.jp
Web	 www.kyosho.com

KAZAKHSTAN
Zeta 
Dostyk Avenue, house 188 
Business Center Kulan, office 402 
050051 Almaty City · Kazakhstan 
Phone	+994 12 404 1338 
Email	 logistic@zeta.az 
Web	 www.zeta.az 

LEBANON
F. Aouad
P.O. Box 1565 Jounieh Lebanon
Twin Towers Building Blk A
Sarba High Way 
Jounieh · Lebanon
Phone	+961 3 840505
Fax	 +961 9 635473
Email	 riad.aouad@gmail.com

MALTA
Modeltoys Ltd. 
Kyota 
Geronimo Abos Street 
1022 IKLIN IKL · Malta 
Phone	+356 21499101 
Fax	 +356 21496206 
Email	 www.model-toys.com 
Web	 www.modelshop.com.mt 

MAURITIUS
Mukthar Ltd. (Meem Trading) 
38, SSR Street 
Port Louis · Mauritius 
Phone	+ 230 241 5739 
Email	 meem@intnet.mu 

NEW ZEALAND
Haka NZ Ltd.
PO Box 305182 Triton Plaza 
North Shore 757
0757 Auckland · New Zealand
Phone	+64 9 415 9213
Fax	 +64 9 415 9212
Email	 haka@hakanz.co.nz
Web	 www.hakanewzealand.co.nz

Romania
Network one distribution Srl. 
3-5, Marcel Iancu Street, 
020757, Bucharest · Romania 
Phone	+40 21 211 18 56 
Fax	 +40 21 212 10 10 
Email	 office@nod.ro 
Web	 www.nod.ro 

SERBIA / MONTENEGRO
CoolPlay d.o.o. 
Dr. Nika Miljanica 18 
11000 Belgrade · Serbia
Phone	+381 65 8026620
Email	 office@coolplay.rs 
Web	 www.coolplay.rs 

SOUTH AFRICA
Jeffrey Stein Sales (Pty) Ltd. 
3rd Floor Fairland House 
364b Main Road, Observatory, 
7925 Cape Town · South Africa 
Phone	+27 21 442 4940 
Fax	 +27 21 448 4037 
Email	 info@jeffreystein.co.za
Web	 www.jeffreystein.co.za 

SOUTH KOREA
JN Corporation
B1-1, Awon Bild.
22, Guuigangbyen-ro,
Gwangjin-gu, 05116 Seoul · Korea
Phone	+82 70 41956602
Fax	 +82 2 4556601
Email	 dwjuna@jn-toys.co.kr

SWITZERLAND
Waldmeier AG
Neustrasse 50
4623 Neuendorf · Switzerland
Phone	+41 62 387 98 18
Fax	 +41 62 387 98 20
Email	 info@waldmeier.ch
Web	 www.waldmeier.ch 

TAIWAN
Jile Toy Co. Ltd.
1F No 65 Shuinan St Luzhou Dist. 
247 New Taipei City · Taiwan
Phone	+88 6222833221	
Fax	 +88 6222833211 
Email	 jacky.ca2587@msa.hinet.net 

TURKEY
Sunman San
Turgut Özal Cad. No.125 
41420 Çayırova / Kocaeli · Turkey
Phone	+90 216 499 80 80
Fax	 +90 216 314 67 20
Email	 info@sunman.com.tr
Web	 www.sunman.com.tr 

UNITED ARAB EMIRATES
Toyworld Distributor LLC
P.O. Box 289, Gibca Building
Al Wahda Street, Sharjah · UAE
Phone	+971 6 5337418 
Fax	 +971 6 5336682
Email	 info@toyworlduae.com  
Web	 www.toyworlduae.com

UNITED KINGDOM
The Hobby Company Ltd. 
Garforth Place, Knowlhill 
Milton Keynes MK5 8PG · UK
Phone	+44 1908 209480 
Fax	 +44 1908 235900
Email	 enquiries@hobbyco.net
Web	 www.hobbyco.net
Stadlbauer Marketing + Vertrieb GmbH
Rennbahn Allee 1 
5412 Puch / Salzburg · Austria
Phone	+43 662 88 921-0
Fax	 +43 662 88 921-512
Web	 www.carrera-toys.com

CARRERA WORLDWIDE
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